

Gemeinde Bayerisch Gmain

Landkreis Berchtesgadener Land

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Mittwoch, 12.08.2020, um 19:00 Uhr findet im Haus des Gastes, Bayerisch Gmain eine Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Protokollgenehmigung der Sitzung vom 14.07.2020; öffentlicher Teil.
- **2.** Vollzug Art. 52 GO; Bekanntgabe von Beschlüssen, die in nichtöffentlicher Sitzung gefasst wurden
- 3. Vorstellung der Ergebnisse der UVP-Vorprüfung, der FFH-Vorprüfung und des Fachbeitrags zur Wasserrahmenrichtlinie als Bestandteil des wasserrechtlichen Antrags "Einleitung von gereinigten Abwasser aus der Kläranlage" in den Weißbach
- **4.** Antrag auf Abbruch des denkmalgeschützten Gebäudes "Villa Schönleiten", Berchtesgadener Straße 5.
- **5.** Bericht der bisherigen Seniorenbeauftragten Inge Hartmann; Bestellung einer/s Seniorenbeauftragten für die Gemeinde Bayerisch Gmain für die Wahlperiode 2020 2026
- **6.** Verschiedenes-Bekanntgaben; öffentlicher Teil
- 7. Anfragen gem. § 27 Geschäftsordnung; öffentlicher Teil

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bayerisch Gmain, 05.08.2020

Armin Wierer

Erster Bürgermeister

Tomis Naier